

WHL Holding ApS

Banegårdsvej 1, 2600 Glostrup

CVR-nr. 25 76 51 09

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020

Dirigent:

.....
Wivi H. Larsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	WHL Holding ApS
Adresse, postnr., by	Banegårdsvej 1, 2600 Glostrup
CVR-nr.	25 76 51 09
Hjemstedskommune	Glostrup
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Telefon	70 26 70 30
Direktion	Wivi H. Larsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at være holdingselskab for Erhvervsjuradatabasen ApS og foretage investeringer i finansielle aktiver og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 75.316 kr. mod et underskud på 82.820 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 3.358.553 kr.

Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning af tilgodehavende hos Hotel Gilleleje Strand ApS. Der henvises iøvrigt til note 2.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Covid-19 udbruddet har ikke påvirket virksomhedens resultat og finansielle stilling i 2020 væsentligt. Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsaflæggelsestidspunktet at kvantificere den fremtidige samlede effekt for 2020.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Andre eksterne omkostninger	-7.194	-8.533
	Bruttoresultat	-7.194	-8.533
3	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-7.194	-8.533
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	630.565	749.745
4	Finansielle indtægter	178.909	175.368
5	Finansielle omkostninger	-694.939	-967.872
	Resultat før skat	107.341	-51.292
6	Skat af årets resultat	-32.025	-31.528
	Årets resultat	<u>75.316</u>	<u>-82.820</u>
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300	150.000
	Overført resultat	20.016	-232.820
		<u>75.316</u>	<u>-82.820</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	755.565	874.745
	Kapitalandele i associerede virksomheder	12.500	12.500
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.101.219	4.113.302
		<u>4.869.284</u>	<u>5.000.547</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.869.284</u>	<u>5.000.547</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	50.961	0
		<u>50.961</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>157.232</u>	<u>136.737</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>208.193</u>	<u>136.737</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.077.477</u></u>	<u><u>5.137.284</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	205.000	205.000
	Overført resultat	3.098.253	3.078.237
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	150.000
	Egenkapital i alt	<u>3.358.553</u>	<u>3.433.237</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.001	8.165
	Gæld til tilknyttede virksomheder	989.459	816.903
	Skyldig selskabsskat	0	156.515
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	700.000	700.000
	Anden gæld	22.464	22.464
		<u>1.718.924</u>	<u>1.704.047</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.718.924</u>	<u>1.704.047</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>5.077.477</u></u>	<u><u>5.137.284</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	205.000	3.078.237	150.000	3.433.237
Overført via resultatdisponering	0	20.016	55.300	75.316
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 30. juni 2020	205.000	3.098.253	55.300	3.358.553

Henlæggelsen efter indre værdis metode er reduceret med foreslået udbytte i dattervirksomheden for regnskabsåret og vedtaget på dattervirksomhedens generalforsamling inden afholdelse af generalforsamling for WHL Holding ApS.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WHL Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagesmetoden. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

2 Særlige poster

kr.	2019/20	2018/19
Omkostninger		
Nedskrivning på kapitalandele i Hotel Gilleleje Strand ApS	0	-327.273
Nedskrivning på tilgodehavende hos Hotel Gilleleje Strand ApS	-668.356	-617.018
	<u>-668.356</u>	<u>-944.291</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Finansielle omkostninger	-668.356	-944.291
Resultat af særlige poster, netto	<u>-668.356</u>	<u>-944.291</u>

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra associerede virksomheder	178.909	144.468
Avance ved salg af unoteret anpartar	0	30.900
	<u>178.909</u>	<u>175.368</u>

5 Finansielle omkostninger

Nedskrivning af finansielle aktiver	668.356	944.291
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	22.301	19.924
Andre finansielle omkostninger	4.282	3.657
	<u>694.939</u>	<u>967.872</u>

6 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	32.025	31.528
	<u>32.025</u>	<u>31.528</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	I alt
Kostpris 1. juli 2019	125.000	339.773	4.730.320	5.195.093
Tilgang i årets løb	0	0	656.273	656.273
Kostpris 30. juni 2020	125.000	339.773	5.386.593	5.851.366
Værdireguleringer 1. juli 2019	749.745	-327.273	-617.018	-194.546
Udloddet udbytte	-749.745	0	0	-749.745
Andel af årets resultat	630.565	0	0	630.565
Nedskrivning	0	0	-668.356	-668.356
Værdireguleringer 30. juni 2020	630.565	-327.273	-1.285.374	-982.082
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	755.565	12.500	4.101.219	4.869.284

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Erhvervsjuradatabasen ApS	Glostrup	100,00 %	755.565	630.565
Associerede virksomheder				
Hotel Gilleleje Strand ApS	Gilleleje	27,61 %	-3.267.952	12.914
LexoForms A/S	Silkeborg	25,00 %	193.571	-61.790

8 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
Saldo primo	205.000	205.000	205.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000	0
	205.000	205.000	205.000	205.000	125.000

9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden er som moderselskab og administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Wivi Hürwitz Larsen

Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-835118806578

IP: 81.19.xxx.xxx

2020-10-22 08:59:40Z

NEM ID 

Wivi Hürwitz Larsen

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-835118806578

IP: 81.19.xxx.xxx

2020-10-22 08:59:40Z

NEM ID 

Martin Alsbaek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:12451029

IP: 93.160.xxx.xxx

2020-10-22 09:45:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IYE67-2SKM4-736B5-KED51-XH268-SA6JB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>